
Поз. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

Не классифицирован (75% = 13 Круги) 

№ 
10 
44 
4 
91 
27 
7 
77 
43 
17 
19 
13 
97 

22 
37 

Водитель 
В.АТОЕВ 
И.АХМЕТВАЛЕЕВ 
И.РАХМАТУЛЛИН 
Г.БУРЛУЦКИЙ 
А.РАДОШНОВ 
А.БАСОВ 
Т.БОГУСЛАВСКИЙ 
А.МАСЛЕННИКОВ 
В.ЧЕРЕВАНЬ 
Р.ШУШАКОВ 
И.САМСОНОВ 
А.МАЛИНИН 

Д.БУЛАТОВ 
Н.ИСААКЯН 

Город 
Москва 
Казань 
Казань 
Санкт - Петербург 
Оренбург 
Мытищи 
Казань 
Королёв 
Орёл 
Санкт-Петербург 
Одинцово 
Екатеринбург 

Москва 
Москва 

Заявитель 
SMP Racing 
SK "SUVAR-MOTORSPORT" 
SK "SUVAR-MOTORSPORT" 
Carville Racing 
Carville Racing 
SMP Racing 
NEFIS Racing Division 
ПОДМОСКОВЬЕ МОТОРСПОРТ 
ПОДМОСКОВЬЕ МОТОРСПОРТ 
TEAM 80 
Академия ралли 
ЛТА Ралли 

SMP Racing 
SMP Racing 

Круги 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
17 

6 
1 

Общ.вр 
32:01.981 
32:04.688 
32:09.368 
32:09.751 
32:11.445 
32:12.038 
32:16.254 
32:17.313 
32:17.805 
32:29.186 
32:43.073 
32:23.162 

13:43.065 
1:53.083 

Раз.лид 

2.707 
7.387 
7.770 
9.464 
10.057 
14.273 
15.332 
15.824 
27.205 
41.092 
1 Круг 

12 Круги 
17 Круги 

Разрыв 

2.707 
4.680 
0.383 
1.694 
0.593 
4.216 
1.059 
0.492 
11.381 
13.887 
1 Круг 

11 Круги 
5 Круги 

Ср.скорость 
113,182 
113,023 
112,749 
112,726 
112,627 
112,593 
112,348 
112,286 
112,258 
111,602 
110,813 
105,729 

88,099 
106,870 

ЛучшееВр 
1:42.641 
1:42.734 
1:43.122 
1:42.922 
1:43.096 
1:43.485 
1:44.085 
1:43.764 
1:43.564 
1:45.301 
1:44.188 
1:44.573 

1:43.850 

Очки 
26 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 

0 
0 

Сорт. по кругам

Объявления 
ст.№10 (Атоев Владимир) +1 дополнительное очко за лучшее время круга в гонке 

Границы победы 
2.707 

Ср. скорость 
113,182 

Лучший круг 
1:42.641 

ЛучшаяСкор  
117,742 

Лучший круг по 
10 - Владимир АТОЕВ 
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Руководитель гонки           Сотников Александр (ССВК лиц. №А17-106) 
Главный секретарь             Бутырская Анастасия (ССВК лиц. № А17-109) 

Orbits 

www.mylaps.com 
Лицензия на: Racing-Time 

5 этап ЧР по кольцевым гонкам 
Туринг-Лайт 

Гонка 2 

Гонка (18 Круги) запущен в 11:33:28 

SmolenskRing 3,357 Км 

06.08.2017 11:30 
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